

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 45/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ATESTADO DE VACINAÇÃO BRUCELOSE - BLOCO 50 JOGOS 03 VIAS, MEDINDO (15X21,5 CM) PAPEL AUTOCOPIATIVO. - propria - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	20 Bloco	10,80	216,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0002 - BLOCO CONTROLE DAS PATRULHAS AGRICOLAS, BLOCO 25 JOGOS 03 VIAS, MEDINDO (15X21,5 CM) PAPEL AUTOCOPIATIVO. - propria - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	350 Bloco	5,50	1.925,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0005 - ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE COLORIDO PREFEITURA(20 X 27,5CM) - 2023 - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	2023	300 Unidade	2,30	690,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0006 - FICHA CONTROLE DIÁRIO AUTOMOTOR, MEDIDAS APROXIMADAS 29 X 33CM, CONFORME MODELO - propria - Valor Referência: 0,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	3.000 Unidade	0,44	1.320,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0007 - PAPEL A4 C/TIMBRE PREFEITURA, COLORIDO, 90 G, PAPEL FIRME, EXTRA BRANCO. DEVERÃO VIR SEPARADOS EM MAÇOS COM 100 UNIDADES - 2023 - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	2023	23.000 Folha	0,12	2.760,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0008 - PASTA C/TIMBRE COLORIDA, E LOGOTIPO PREFEITURA(COLORIDA) MEDIDAS APROXIMADAS DE 23 CM X 31 CM, COR PREDOMINANTE DA PASTA: AZUL - propria - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	1.300 Unidade	1,50	1.950,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0009 - PASTA SIMPLES AMARELA COM TIMBRE COLORIDO PREFEITURA MUNICIPAL ( 24X33 CM) CONFORME MODELO - propria - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	600 Unidade	0,80	480,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

### 0010 - RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL(15,5 X 21CM) BLOCO COM 50 JOGOS DE 2 VIAS= TOTAL 100 FOLHAS POR BLOCO ( PAPEL AUTO COPIATIVO) - BLOCO - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Norte Industria Grafica Ltda	BLOCO	400 Bloco	5,00	2.000,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0011 - RECEITUARIO MEDICO (15,5 X 21CM) BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL SULFITE BRANCO. - propria - Valor Referência: 7,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA GRGRAF EIRELI	propria	300 Bloco	3,20	960,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0012 - LIVRO AUTORES DO ANO, COLORIDO, CAPA COMUM, 15X22CM, 27 PÁGINAS (COM APROVAÇÃO DA ARTE) - Próprio - Valor Referência: 11,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	550 Unidade	2,69	1.479,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0013 - LIVRO PONTO 100 FOLHAS FRENTE/VERSO, NUMERADAS N° 001 A 100, FOLHA UNICA PARA SERVIDOR, (CONFORME MODELO), CAPA DURA GRANDE PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS (33X25 CM). - Próprio - Valor Referência: 108,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	12 Unidade	102,71	1.232,52	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0014 - CANECA DE PORCELANA BRANCA PERSONALIZADA 325ML NA COR BRANCA COMESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO CONFORME IMAGEM. - Próprio - Valor Referência: 22,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA DIRETA LTDA -ME	Próprio	200 Unidade	13,99	2.798,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0015 - BANDEJA EMBALAGEM PARA DOCINHO, PARA 12 DOCINHOS. MEDIDAS INTERNAS APROX: 3,1 X 4,0 CM (CAVIDADE). MEDIDAS EXTERNAS: 20,2 X 16,7 X 45 CM. COR: CRISTAL. - GALVANOTECH - Valor Referência: 1,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	GALVANOTECH	200 Unidade	1,76	352,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0018 - FACA DE MESA INOX COM CABO DE MADEIRA E AÇO INOXIDÁVEL. COMPRIMENTO 20 CM. 5" - FACA DE MESA INOX COM CABO DE MADEIRA E - Valor Referência: 15,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	FACA DE MESA INOX COM CABO DE MADEIRA E	24 Unidade	5,30	127,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0019 - GARFO DE MESA COM CABO DE MADEIRA E AÇO INOXIDÁVEL. COMPRIMENTO 20CM. 5" - tramontina - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	tramontina	24 Unidade	5,00	120,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0020 - PENEIRA PARA COAR EM AÇO INOX KIT PENEIRA EM INOX 3 PEÇAS. O KIT CONTÉM TRÊS PEÇAS. MEDINDO 8 CM, 10 CM E 12 CM. COMPOSIÇÃO INOX. - PENEIRA PARA COAR EM AÇO INOX KIT PENEIR - Valor Referência: 46,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PENEIRA PARA COAR EM AÇO INOX KIT PENEIR	1 Unidade	38,00	38,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0021 - ASSADEIRA ALUMINIO ANTIADERENTE. ASSADEIRA FUNDA DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE TAM APROX: 39 X 28 X 6 CM. - OVER - Valor Referência: 74,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	OVER	4 Unidade	67,20	268,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0022 - POTE MULTIUSO EM VIDRO RETANGULAR 1040ML COM TAMPA HERMÉTICA COM 4 TRAVAS. - MOR - Valor Referência: 34,61**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MOR	5 Unidade	28,39	141,95	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0023 - POTE MULTIUSO EM VIDRO RETANGULAR 640ML COM TAMP A HERMÉTICA COM 4 TRAVAS. - MOR - Valor Referência: 25,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MOR	5 Unidade	24,67	123,35	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0024 - FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA) - DELFIX - Valor Referência: 21,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	DELFIX	70 Unidade	14,00	980,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0025 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M - DELFIX - Valor Referência: 2,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	DELFIX	100 Unidade	1,10	110,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0026 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - FIX - Valor Referência: 6,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FIX	60 Unidade	3,32	199,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0027 - FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER/ SPEEDY, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA, CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, TAMP A PROTETORA PARA A FITA, FITA MEDINDO 4,2MM À 5MM X 6M A 12 M, COM MECANISMO ANTI-TRAVAMENTO, PRODUTO ATÓXICO, SECAGEM INSTANTÂNEA, COBERTURA DE 100% DA TINTA EM ÚNICA PASSAGEM DA FITA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - BRW - Valor Referência: 20,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BRW	120 Unidade	4,00	480,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0028 - FITA PARA DEMARCAÇÃO/ISOLAMENTO DE ÁREA, AMARELA E PRETA,ROLO 70MM X 200 MTS - PLASTICOR - Valor Referência: 15,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	PLASTICOR	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0029 - PASTA SUSPENS A MARMORIZADA/COMPLETA. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA DE 25 UNIDADES OU 50 UNIDADES - FRAMA - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	FRAMA	400 Unidade	2,00	800,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0030 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMP A ANTIFIXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - BAZZE - Valor Referência: 2,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZE	100 Unidade	0,55	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0031 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFRACIONANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - COMPACTOR - Valor Referência: 3,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	COMPACTOR	100 Unidade	0,58	58,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0032 - CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDA, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTO DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO DE VINCOS QUE POSSIBILITEM DOBRAS, COM FUROS LATERAIS PARA VENTILAÇÃO, COM FECHO DE ENCAIXE, APRESENTANDO GRAMATURA MÍNIMA DE 350G/M², COM CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES NA VERTICAL OU HORIZONTAL, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PACOTES COM ATÉ 50 UNIDADES DESMONTADAS - CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO - Valor Referência: 6,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO	450 Unidade	2,00	900,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0033 - MOUSE COM SENSOR OPTICO, COM 3 BOTOES ( ESQUERDO, DIREITO E SCROLL) INTERFACE USB. RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI. GARANTIA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA - LEY-28 - Valor Referência: 30,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	LEY-28	30 Unidade	5,19	155,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0034 - PEN DRIVE USB COM CAPACIDADE MÍNIMA 32 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA - KA-U32 - Valor Referência: 32,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	KA-U32	20 Unidade	18,95	379,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0035 - ENVELOPE SACO KRAFT OURO - OFÍCIO 24CM X 34CM - scrity - Valor Referência: 1,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	scrity	3.000 Unidade	0,37	1.110,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0036 - BATERIA ALCALINA 9V - HI-WATT - Valor Referência: 12,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	HI-WATT	30 Unidade	5,00	150,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0037 - BATERIA CR 2032 (TIPO BOTÃO) - CR2032 - Valor Referência: 5,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	CR2032	60 Unidade	1,12	67,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0038 - PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO AAA (PALITO), NÃO RECARREGÁVEL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, VALIDADE MÍNIMA DE 23 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA - LR0310C - Valor Referência: 2,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	LR0310C	100 Unidade	1,14	114,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0039 - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4 - Valor Referência: 4,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4	100 Unidade	0,75	75,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0040 - BORRACHA NATURAL BRANCA, Nº 40, APAGA LAPIS E LAPISEIRA COM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIES, SEM NENHUM CORANTE, ISENTA DE SUBSTÂNCIA TÓXICA, MACIA E SUAVE CAPAZ DE APAGAR TOTALMENTE A ESCRITA SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL, DEVERÁ SUPORTAR ESTOCAGEM MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM QUE OCORRA ENDURECIMENTO OU PERDA DAS CONDIÇÕES IDEAIS DE USO - LEO LEO - Valor Referência: 1,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	LEO LEO	50 Unidade	0,22	11,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0041 - BOBINA DE PAPEL PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM x 40M - 80MMX40M - Valor Referência: 13,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	80MMX40M	300 Unidade	3,89	1.167,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0042 - PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, ESTRUTURA EM AÇO OU METAL PINTADO, BASE EMBORRACHADA OU PLASTICO ANTIDERRAPANTE, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MINIMA DE 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75M², COM MARGINADOR INDICATIVO, COM GUIA PLÁSTICA, TRAVA DE SEGURANÇA E COLETOR REMOVÍVEL DE SOBRAS DE PAPEL - BRW - Valor Referência: 42,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BRW	10 Unidade	18,50	185,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0043 - PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, CAPACIDADE 90 FLS - CAVIA - Valor Referência: 241,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	CAVIA	5 Unidade	130,00	650,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0044 - PRANCHETA ACRILICA C/ PRESILHA, EM POLIESTIRENO FUMÊ OU INCOLOR, COM PRENDEDOR DE METAL (SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO), TAMANHO OFÍCIO A4 (33x23CM), ESPESSURA DE 3 MM EM TODA A SUPERFÍCIE, CANTOS ARREDONDADOS - WALLEU - Valor Referência: 19,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	WALLEU	60 Unidade	8,50	510,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0045 - RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL ACRÍLICO CRISTAL INCOLOR, COM 3MM DE ESPESSURA, POSSUIR ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA EM CM E MM., DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO - WALLEU - Valor Referência: 1,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	WALLEU	110 Unidade	0,59	64,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0046 - REMOVEDOR DE GRAMPOS - EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPATULA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA, CABO REVESTIDO COM PLASTICO, EXTRAÍ OS GRAMPOS SEM RASGAR O PAPEL - MAXCRIL - Valor Referência: 1,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	MAXCRIL	30 Unidade	0,96	28,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0047 - TESOURA MULTIUSO, TAMANHO 8" - 21CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO, ERGONÔMICO E LEVE, PONTA FINA, CORTE SUPER PRECISO COM LÂMINA AFIADA, BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, USO GERAL, NÃO APRESENTAR DEFEITOS - STAINLESS - Valor Referência: 38,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	STAINLESS	60 Unidade	4,35	261,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0048 - TINTA P/ CARIMBO - 42ML PRETA - TINTA P/ CARIMBO - 42ML PRETA - Valor Referência: 6,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Telecopy Equipamentos Ltda	TINTA P/ CARIMBO - 42ML PRETA	20 Unidade	5,35	107,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	----------------------------------	------------	------	--------	----------------------------------------------------------------

**0049 - PILHA PEQUENA "AA" 1,5V ALCALINA - AA - Valor Referência: 3,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	AA	50 Unidade	1,24	62,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0050 - ENVELOPE PLASTICO P/ PASTA MOSTRUARIO 4 FUROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CMX 33CM/12MM - DAC - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	DAC	300 Unidade	0,16	48,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0051 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFIXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MINIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - BAZZE - Valor Referência: 1,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZE	100 Unidade	0,50	50,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0052 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFIXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MINIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - bic - Valor Referência: 2,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	bic	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0053 - COLCHETES Nº 8 - CX C/ 72UND - BACCHI - Valor Referência: 8,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BACCHI	20 Caixa	6,00	120,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0054 - COLCHETES Nº 7 - CX C/ 72UND - top - Valor Referência: 10,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	top	10 Caixa	5,50	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0055 - BOBINA DE PAPEL P/ MAQ. CALCULAR 57MM X 30M 01 VIA - 57MMX30M - Valor Referência: 2,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	57MMX30M	60 Unidade	1,49	89,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0056 - PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS CAIXA C/100 UNIDADES, MEDIDA 80MM x 110MM, ESPESSURA 125 MIC/0,05 - 10578 - Valor Referência: 25,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10578	50 Caixa	15,83	791,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0057 - REGISTRADOR A/Z OFICIO, PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80 MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS, AS FERRAGENS DEVERÃO SER GALVANIZADAS, ISENTAS DE OXIDAÇÃO EM TODO SEU CONJUNTO E O FIXADOR DE PAPEL EM METAL (NÃO OXIDADO) OU PLÁSTICO, DEVE POSSUIR ETIQUETA DUPLA-FACE**



**NA LOMBADA, DEVE TER ORIFÍCIO REDONDO NA LOMBADA, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO EM (CM) - AxLxP - 28,5x35x8CM - FRAMA - Valor Referência: 27,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FRAMA	250 Unidade	10,83	2.707,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0058 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA REDONDA, COM APROX. 4 MM. COR: PRETA. - FUTURO - Valor Referência: 5,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	100 Unidade	1,24	124,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0059 - PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK, ROLO COM APROX. 40 CM DE LARGURA E 5 METROS DE COMPRIMENTO. COR BRANCO. - t label - Valor Referência: 47,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	t label	2 Rolo	47,99	95,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0060 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, ESTAMPADO COM FLORES DIVERSAS E FUNDO BEGE CLARO - PERIPAN - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	2 Metro	17,49	34,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0061 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, ESTAMPADO COM BOLINHA MINI MICRO BRANCA COM FUNDO AZUL MARINHO. - PERIPAN - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	2 Metro	17,49	34,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0062 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, ESTAMPADO COM BOLINHA MINI MICRO BRANCO, FUNDO VERMELHO. - PERIPAN - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	2 Metro	17,49	34,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0063 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, ESTAMPADO MINI MICRO POÁ BRANCO COM FUNDO ROSA PINK - PERIPAN - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	2 Metro	17,99	35,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0064 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, ESTAMPADO BOLINHA MICRO FUNDO VERDE ÁGUA. - PERIPAN - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	2 Metro	17,49	34,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0065 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, ESTAMPADO PRESENTES COM MOTIVO NATALINO - PAPAÍ NOEL - COM FUNDO VERDE. - MASCARENHAS - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	2 Metro	29,85	59,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0066 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO, DIGITAL RELÓGIO DE NATAL E ELEMENTOS VINTAGE. - MASCARENHAS - Valor Referência: 33,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0067 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA.SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTAPARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. NA COR AZUL CELESTE. - corfix - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	corfix	4 Unidade	10,56	42,24	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0068 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA.SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTAPARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. NA COR VERDE FOLHA. - CORFIX - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	3 Unidade	10,56	31,68	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0069 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA.SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTAPARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. NA COR VERMELHO FOGO. - Corfix - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Corfix	4 Unidade	10,54	42,16	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0070 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. NA COR MARROM. - ACRILEX - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	2 Unidade	14,78	29,56	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0071 - PINCEL BATEDOR DE ESPUMA CABO EM MADEIRA E PONTA EM ESPUMA. PINCEL DE ESPUMA BATEDOR É PRÓPRIO ARTESANATO, PINTURA EM SEDA, TECIDOS, STENCILS, FUNDOS, TEXTURAS, PINTURA DE CÍRCULOS E OUTROS DIVERSOS EFEITOS. DIÂMETRO DA ESPUMA: 4 CM. - TIGRE - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TIGRE	58 Unidade	4,30	249,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0072 - COLA DE SILICONE LÍQUIDA 250 ML RECOMENDADA PARA APLICAÇÃO EM E.V.A., ISOPOR, VIDRO, MADEIRA, METAL, TECIDOS, ESPUMAS, PAPELÃO, PAPEL E PLÁSTICO, ENTRE OUTROS. - COLA DE SILICONE LÍQUIDA 250 ML RECOMEND - Valor Referência: 25,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 250 ML RECOMEND	12 Unidade	11,00	132,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0073 - ROLO PARA PINTURA COM ESPUMA EM POLIESTER TAMANHO DA ESPUMA: 50MM, DIÂMETRO:: 35MM TAMANHO TOTAL 18 CM COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER AMARELO CABO: COPOLÍMERO INDICAÇÃO: TINTAS ACRÍLICAS, LÁTEX, VERNIZES E SELADORES FORMATO: ROLO - roma - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	roma	58 Unidade	2,87	166,46	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0074 - PINCEL CHATO, Nº 16 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE) - PINCEL CHATO, Nº 16 CABO LONGO DE MADEI - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL CHATO, Nº 16 CABO LONGO DE MADEI	10 Unidade	2,65	26,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso





**0075 - PINCEL CHATO, Nº 20 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE) - PINCEL CHATO, Nº 20 CABO LONGO DE MADEIR - Valor Referência: 8,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL CHATO, Nº 20 CABO LONGO DE MADEIR	10 Unidade	4,10	41,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0077 - LAPIS DE COR LONGO - CAIXA COM 12 CORES COM CORES VIVAS E ÓTIMA COBERTURA, PRODUZIDO COM MADEIRA REFLORESTADA. - GATTE - Valor Referência: 20,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	GATTE	5 Caixa	3,15	15,75	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0078 - PRATO DESCARTAVEL RASO, 15 CM, BRANCO, PARA SOBREMESA, PACOTE COM 100 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 28,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	PACOTE	5 Pacote	10,50	52,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0079 - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX (mm) 110X 75, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, COR VERDE/AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - betanin - Valor Referência: 1,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	betanin	15 Unidade	1,45	21,75	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0080 - PLACA DE E.V.A, CORES VARIADAS (2MM X 40 X 60CM) PALCA DE E.V.A COM GLITTER, KIT CONTENDO 10 UNIDADES - MAKE - Valor Referência: 58,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	1 Unidade	31,50	31,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0081 - PLACA DE E.V.A, CORES VARIADAS (2MM X 40 X 60CM) PLACA DE E.V.A LISO, KIT CONTENDO 10 UNIDADES. - PLACA DE E.V.A, CORES VARIADAS (2MM X 40 - Valor Referência: 33,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PLACA DE E.V.A, CORES VARIADAS (2MM X 40	1 Unidade	13,15	13,15	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0082 - VERNIZ ACRILICO SPRAY INCOLOR 350ML COM BRILHO, DE USO GERAL. - Tekbond - Valor Referência: 23,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Tekbond	51 Unidade	15,49	789,99	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0083 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO COM BARRADO DE 10 CM DE TECIDO TRICOLINEESTAMPADO COORDENADO VERMELHO, DECORADO COM PASSA-FITAS BRANCA, FITA DECETIM VERMELHA. TAMANHO TOTAL: 50CM X 65 CM. - FISCHER - Valor Referência: 9,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FISCHER	230 Unidade	9,19	2.113,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0085 - BOLSA EM ALGODÃO CRU TAMANHO APROXIMADO DE 35 X 40 CM - PANO - Valor Referência: 9,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	PANO	80 Unidade	3,00	240,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0086 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR BRANCA - gp - Valor Referência: 16,72**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	gp	48 Unidade	14,78	709,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0087 - TINTA PVA FOSCA ARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. NA COR VIOLETA - ACRILEX - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	9 Unidade	14,78	133,02	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0088 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR AMARELO OURO - ACRILEX - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	9 Unidade	14,78	133,02	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0089 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA NA COR VERDE MUSGO. - corf - Valor Referência: 12,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	corf	15 Unidade	10,56	158,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0090 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. NA COR LACA-ROSA. - Corfix - Valor Referência: 12,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Corfix	27 Unidade	10,56	285,12	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0092 - CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS 1/4 140MM X 202MM CAPA FLEXÍVEL - 3048 - Valor Referência: 6,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	3048	150 Unidade	1,73	259,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0093 - PORTA RETRATO EM MDF 3MM, COM MOTIVO NATALINO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 26 X 5,8 X 18 CM, COM ESPAÇO PARA COLAGEM DE FOTO 10X15. ACOMPANHA A ÁRVORE DE NATAL E LETREIRO COM O DIZER "FELIZ NATAL". O PORTA-RETRATO, A ÁRVORE E O LETREIRO SÃO ENCAIXÁVEIS EM UMA BASE DE MDF SEM NECESSIDADE DE COLA. CONFORME MODELO. - I.T - Valor Referência: 9,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	I.T	170 Unidade	9,85	1.674,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0094 - JOGO PEGA VARETAS CONTENDO VARETAS NAS CORES: 1 PRETA, 6 VERMELHAS, 6 AMARELAS, 6 AZUIS, 6 VERDES. TAMANHO APROXIMADO DAS VARETAS 15CM, ARMAZENADAS EM TUBO. - IMPORT - Valor Referência: 10,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IMPORT	5 Unidade	9,49	47,45	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0095 - JOGO DE BOLICHE COLORIDO EM MADEIRA, JOGO DE BOLICHE DE MADEIRA COLORIDO, MATERIAL DOS PINOS MADEIRA, ALTURA APROX DOS PINOS 18 CM, QUANTIDADE DE PINOS 6, MATERIAL DAS BOLAS MADEIRA, DIÂMETRO APROX DAS BOLAS 7,5 CM, QUANTIDADE DE BOLAS 1 - NEWART - Valor Referência: 207,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEWART	5 Unidade	203,99	1.019,95	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0096 - JOGO DO MICO (BARALHO) JOGO DE CARTAS DO MICO CONTENDO 55 CARTAS NO FORMATO APROX DE 56 MM X 87 MM. - copag - Valor Referência: 36,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	copag	5 Unidade	13,40	67,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0097 - CESTA DE FRUTAS E LEGUMES COM FACAS DE BRINQUEDO, TÁBUA DE CORTE (32 PEÇAS DE FRUTAS E LEGUMES - INCLUI CESTA DE FRUTAS E LEGUMES FACAS ATENDE A PADRÕES E SEGUROS. 32 PEDAÇOS DE DIFERENTES FRUTAS E LEGUMES, TÁBUA DE CORTE AJUDA A CORTAR AS FRUTAS E LEGUMES COM SEGURANÇA. - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 32,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	PAIS E FILHOS	2 Unidade	32,00	64,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0099 - JOGO DE QUEBRA CABEÇA GIGANTE 48 PEÇAS TURMA DA MÔNICA, QUEBRA CABEÇA GIGANTE TURMA DA MÔNICA EM MADEIRA 48 PEÇAS (MADEIRA ECOLOGICAMENTE CORRETA). DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA (A) X LARGURA (L) X COMPRIMENTO (C): L X C 66 X 48 CM. - toyster - Valor Referência: 82,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	toyster	2 Unidade	82,53	165,06	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0100 - JOGO UNO ESTAMPO, CONTÉM 114 UNIDADES DE CARTAS NO FORMATO 56 MM X 87 MM. DESENVOLVE INTERAÇÃO SOCIAL, PENSAMENTO ESTRATÉGICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 10 X 12 X 3 CM, 100 GRAMAS. - IMPORT - Valor Referência: 29,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IMPORT	5 Unidade	12,99	64,95	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0101 - KIT FESTA ACESSÓRIOS DE FESTA, CONTÉM 190 ITENS, 100 PULSEIRAS NEON, 10 PLUMINHAS, 30 MÁSCARAS DIVERTIDAS, 20 GRAVATAS, 20 ÓCULOS, 10 TIARAS. - C FESTAS - Valor Referência: 148,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	C FESTAS	2 Kit	158,00	316,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0102 - CANETA PARA TECIDO PONTA FINA DE POLIESTER NA COR PRETA EXCELENTE FIXAÇÃO RESISTENTE A LAVAGENS. NÃO UTILIZAR EM TÊCIDOS SINTÉTICOS OU ENGOMADOS, PODENDO SER USADA EM TÊCIDOS DE ALGODÃO, EM PAPEL, PAPELÃO, MADEIRA, CERAMICA, GESSO, ETC. - RADEX - Valor Referência: 7,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RADEX	12 Unidade	4,50	54,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0103 - FITA CREPE FITA PAPEL CREPADO, 3M - 45 MM X 50M. FITA ADESIVA CREPE MARRON 45MMX50M FABRICADA EM PAPEL KRAFT E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. PARA USO GERAL. MATERIAL: PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. - FIX - Valor Referência: 21,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FIX	20 Unidade	19,49	389,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0104 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/ EMPACOTAMENTO MEDINDO 48 MM DE ESPESSURA COM 100 METROS DE COMPRIMENTO. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/ EMPACOTAME - Valor Referência: 9,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/ EMPACOTAME	5 Unidade	8,41	42,05	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0105 - BALÃO DE LÁTEX, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 50 UNIDADES, TAMANHO EM POLEGADAS: N° 8, MEDIDA DO BALÃO CHEIO APROXIMADAMENTE: ALTURA: 30 CM X LARGURA: 20CM X PROFUNDIDADE: 20CM, COR: SORTIDO, - BALÃO DE LÁTEX, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - Valor Referência: 16,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0106 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM 8 - PROPRIA - Valor Referência: 53,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	10 Unidade	44,00	440,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0107 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM 10 - PROPRIA - Valor Referência: 53,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	15 Unidade	44,00	660,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0108 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM 12 - PROPRIA - Valor Referência: 53,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	15 Unidade	44,00	660,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0109 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM 14 - PROPRIA - Valor Referência: 55,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	15 Unidade	44,00	660,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0110 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM 16 - PROPRIA - Valor Referência: 55,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	20 Unidade	44,90	898,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0111 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM P - PROPRIA - Valor Referência: 61,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	40 Unidade	44,90	1.796,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0112 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM M - PROPRIA - Valor Referência: 61,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	40 Unidade	44,90	1.796,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0113 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM G - PROPRIA - Valor Referência: 61,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	20 Unidade	44,90	898,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0114 - CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO 10CMX10CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAM GG - CAMISA - Valor Referência: 61,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAYOR CONFECOES LTDA	CAMISA	20 Unidade	43,00	860,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0115 - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO Nº 18. - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P - Valor Referência: 7,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P	20 Unidade	3,65	73,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0116 - LAPIS DE COR LONGO - CX C/ 12 CORES LÁPIS RESISTENTE E CORES VIVAS, PRODUZIDO COM MADEIRA DE MANEJO FLORESTAL SUSTENTÁVEL E CERTIFICADO. EXCLUSIVAS ESFERAS ANTIDESLIZANTES: MAIOR FIRMEZA PARA PINTAR, FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, FORMATO TRIANGULAR. TAM APROX: 22,5 CM X 14,4 CM X 0,7 CM. - GATTE - Valor Referência: 20,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	GATTE	10 Caixa	3,15	31,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0117 - TESOURA ALFAIATE TESOURA DE ALFAIATE , MATERIAL DA L MINA: TIT NIO, COMPRIMENTO: 31 CM, FORMA DA PONTA: FINA, ALTURA: 31 CM, LARGURA: 9,5 CM, L MINA: 14 CM, PESO: 448 GRAMAS. - tramontina - Valor Referência: 63,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	tramontina	3 Unidade	61,50	184,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0118 - TESOURA DE PICOTAR ZIG ZAG, TESOURA DE PICOTAR ARTESANAL PROFISSIONAL DE ALTA PRECISÃO, FEITA COM CABO EMBORRACHADO E ERGONÔMICO E LÂMINA AFIADA, EM AÇO IMOXIDÁVEL. LÂMINA MICRO SERRILHADO COM EFEITO ZIG ZAG DURANTE O CORTE. IDEAL PARA USO EM TECIDOS, PAPEL, COURO, PVC ENTRE OUTROS MATERIAIS. MEDIDA EXTERNA APROX (AXLXP) 9 X 24.5 CM, PESO 160 GRAMAS. - TESOURA DE PICOTAR ZIG ZAG, TESOURA DE P - Valor Referência: 54,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	TESOURA DE PICOTAR ZIG ZAG, TESOURA DE P	4 Unidade	38,00	152,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0119 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR VERMELHA FOGO - gp - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	gp	12 Unidade	13,74	164,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0120 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR AZUL CELESTE - ACRILEX - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	6 Unidade	13,74	82,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0121 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR AZUL MAR - ACRILEX - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	6 Unidade	13,74	82,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



0122 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR ROSA ANTIGO - gp - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	gp	6 Unidade	13,74	82,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0123 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR ROXO ORQUÍDEA - ACRILEX - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	12 Unidade	13,74	164,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0124 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR VERDE FOLHA - ACRILEX - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ACRILEX	6 Unidade	13,74	82,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0125 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA MADEIRA, PAPEL, CER MICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COR VERDE FOLHA - CORFIX - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	24 Unidade	10,54	252,96	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0126 - LINHA DE BORDAR, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, BEM TORCIDA A 2 CABOS, BRILHANTE E SEDOSA. CADA ROLO CONTEM 85 M, COR PRETA - corrente - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	corrente	12 Unidade	15,25	183,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0127 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO COM DESENHOS DE GATOS COLORIDOS E FUNDO CREME. - MASCARENHAS - Valor Referência: 32,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	5 Metro	32,28	161,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0128 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO FUNDO AZUL MINI FLORAL EM AZUL MARINHO - avimor - Valor Referência: 32,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	avimor	7 Metro	32,27	225,89	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0129 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO XADREZ VERDE E VERMELHO MOTIVO NATAL - circulo - Valor Referência: 32,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	circulo	5 Metro	32,19	160,95	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

0130 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO FUNDO BRANCO ESTAMPADO COM EMOJIS DIVERSOS NA COR AMARELA. - MASCARENHAS - Valor Referência: 32,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	3 Metro	25,00	75,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0131 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO COM MOTIVOS DE BORBOLETA COM FUNDO AZUL MARINHO - avimor - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	avimor	5 Metro	32,27	161,35	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0132 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO FUNDO VERMELHO COM RAMINHOS BRANCOS PEQUENOS - PERIPAN - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	7 Metro	32,19	225,33	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0133 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO XADREZ AZUL E BRANCO - fabril - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	fabril	7 Metro	32,19	225,33	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0134 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO XADREZ VERMELHO E BRANCO - Fabril - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Fabril	7 Metro	32,19	225,33	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0135 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO FLORAL AMARELO COM FUNDO PRETO - PERIPAN - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	7 Metro	32,19	225,33	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0136 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO ESTAMPADO UNICÓRNIOS NO CÉU FUNDO ROSA - MASCARENHAS - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	5 Metro	24,50	122,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0137 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO COM DESENHOS DE DINOSSAUROS E FUNDO AZUL MARINHO - MASCARENHAS - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	5 Metro	23,00	115,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0138 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO VERMELHO COM POÁ PEQUENO BRANCO - fabril - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	fabril	7 Metro	19,99	139,93	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0139 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO AMARELO COM FLORAL PRETO - PERIPAN - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PERIPAN	8 Metro	24,99	199,92	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0140 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO COM MOTIVO DE PAPAÍ NOEL PEQUENO EM FUNDO CREME - MASCARENHAS - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	5 Metro	32,28	161,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0141 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO VERMELHO COM DESENHO DE FLOCOS DE NEVE EM CREME - MASCARENHAS - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	MASCARENHAS	5 Metro	32,28	161,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0142 - TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO COM DESENHO DE DOCES, CUPCAKE, PIRULITOS E MACARONS COLORIDOS E FUNDO CREME - circulo - Valor Referência: 32,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	circulo	5 Metro	31,79	158,95	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0143 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, FLOR. APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0144 - APLIQUE DE RESINA PARA ARTESANATO 2,5 CM COM MOTIVO DE GIRASSOL COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES - ESTILOTEX - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ESTILOTEX	2 Pacote	79,99	159,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0145 - APLIQUE DE RESINA PARA ARTESANATO 3,5 CM COM MOTIVO DE ARCO-ÍRIS COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES. - ESTILOTEX - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ESTILOTEX	2 Pacote	79,99	159,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0146 - APLIQUE DE RESINA PARA ARTESANATO COM MOTIVO DE UNICÓRNIO COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES. 2,5 CM - ESTILOTEX - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ESTILOTEX	2 Pacote	79,99	159,98	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0147 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ÂNCORA. APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	40 Unidade	4,30	172,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0148 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, BORBOLETA. APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0149 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, EMOJIS DIVERSOS. APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0150 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, SUPER HERÓIS. APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0151 - GUIRLANDA FLORAL BEM VINDO MDF CRU 36X36CM, COM MDF 6MM. GUIRLANDA CORTADA A LASER ACOMPANHA 1 CORPO PASSARINHO 1 ASA PASSARINHO 1 APLIQUE BEM VINDOS EM FORMATO DE PLAQUINHA PENDURADA. - AJP - Valor Referência: 26,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	60 Unidade	26,23	1.573,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0152 - APLIQUE RESINA PARA ARTESANATO TAMANHO 2,0 CM COM MOTIVO DE CUPCKE COLORIDO PACOTE COM 100 UNIDADES - c resina - Valor Referência: 153,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c resina	1 Unidade	153,25	153,25	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0153 - APLIQUE RESINA PARA ARTESANATO TAMANHO 2,0 CM COM MOTIVO DE PICOLÉ COLORIDO PACOTE COM 100 UNIDADES - c resina - Valor Referência: 153,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c resina	1 Unidade	153,25	153,25	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0154 - APLIQUE RESINA PARA ARTESANATO 2,5 CM COM MOTIVO DE DOCES COLORIDOS PACOTE COM 100 UNIDADES - c resina - Valor Referência: 153,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c resina	1 Unidade	153,25	153,25	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0155 - APLIQUE RESINA PARA ARTESANATO 2,5 CM COM MOTIVO DE FRUTAS COLORIDAS PACOTE COM 100 UNIDADES - c resina - Valor Referência: 153,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c resina	2 Unidade	153,25	306,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0156 - APLIQUE RESINA PARA ARTESANATO 2,5 CM COM MOTIVO DE FLORES COLORIDAS PACOTE COM 100 UNIDADES - c resina - Valor Referência: 153,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c resina	2 Unidade	153,25	306,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0157 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, UNICÓRNIOS APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0158 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, PRINCESAS, APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c aplique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0159 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ANIMAIS FOFOS, APROXIMADAMENTE 10 CM - c aplique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c applique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	------------	-------------	------	--------	----------------------------------------------------------------

**0160 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, NUVENS FOFAS, APROXIMADAMENTE 10 CM - c applique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c applique	60 Unidade	4,30	258,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0161 - APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UM APLIQUE TERMOCOLANTE NO VERSO, MÁRIO BRÓS, APROXIMADAMENTE 10 CM - c applique - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c applique	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0162 - BOLA PROFISSIONAL DE VOLEI. PESO: 260-280G CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM GOMOS: 18 LAMINADO: MICRO POWER CONSTRUÇÃO: COSTURADO A MÃO C MARA: AIRBILITY SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL CAMADA INTERNA: EVACEL MIOLO: REMOVÍVEL - penalty - Valor Referência: 133,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	penalty	2 Unidade	59,80	119,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0163 - BOLA PROFISSIONAL DE FUTEBOL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO: 410G - 450G CIRCUNFERÊNCIA: 68 -70 CM GOMOS: 6 LAMINADO: PU CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPULA SIS - penalty - Valor Referência: 136,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	penalty	2 Unidade	70,00	140,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0164 - TOUCA DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO, BRANCA, SANFONADA COM ELÁSTICO (PARA TRABALHO NA COZINHA) PACOTE C/100 UNID TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), COM ELÁSTICO SIMPLES, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO. - PACOTE - Valor Referência: 18,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	PACOTE	15 Pacote	7,30	109,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0165 - QUADRO MURAL PARA FOTOS MAGNÉTICO COM IMÃS, QUADRO MURAL FOTOS CINZA MAGNÉTICO 80X50CM, ESPESSURA: 2CM. ACOMPANHA 12 IMÃS. - Cortiarte - Valor Referência: 143,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Cortiarte	4 Unidade	143,40	573,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0167 - BINDER CLIPS 19 MM PRENDEDOR DE PAPEL DE 19MM, O PRENDEDOR DE PAPEL MANTÉM SEUS PAPÉIS JUNTOS E EVITA DANOS E AMASSADOS. MATERIAL: FERRO E PLÁSTICO, TAMANHO: 19MM, CAIXA COM 12 UNIDADES. - YINS - Valor Referência: 20,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	3 Pacote	2,59	7,77	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0168 - CAIXA DE COSTURA LISA EM MDF CRU COM FECHO E 6 DIVISÓRIAS PARA GUARDARUTENSÍLIOS DE COSTURA, COMO CARRETEL DE LINHAS, AGULHAS, ALFINETES ETESOURAS. MDF DE 6MM E 3MM. TAMANHOS: ( LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA)30 X 19 X 9 CM. DIVISÓRIAS: 9 X 5,5 CM - Cristiano - Valor Referência: 34,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Cristiano	120 Unidade	34,74	4.168,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0169 - BONÉ DE BRIM PERSONALIZADO TECIDO: BRIM LEVE.REGULADOR COM FIVELA, COM LOGO PERSONALIZADO**



**BORDADO CONFORME IMAGEM,EXCETO ESCRITA QUE DEVERÁ SER EM BRANCO, NO TAMANHO 5CMX5CM - PROPRIA - Valor Referência: 16,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	200 Unidade	16,00	3.200,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0170 - COFRE COM CADEADO OITAVADO EM MDF CRU, NO TAMANHO APROXIMADO: 15 X 15 X12,5 CM. ACOMPANHA CADEADO. - AJP - Valor Referência: 45,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	150 Unidade	45,70	6.855,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0171 - PORTA LÁPIS E CLIPS EM MDF MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X15X7, CONTENDO DOIS COMPARTIMENTOS QUADRADOS, SENDO UM ALTO E OUTRO BAIXO - Cristiano - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Cristiano	90 Unidade	7,86	707,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0177 - TULE COR PRETO TECIDO 2,40M DE LARGURA, 100% POLIÉSTER - delfim - Valor Referência: 16,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	delfim	6 Metro	9,79	58,74	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0178 - TULE COR LILAS 2,40M DE LARGURA, 100% POLIÉSTER - delfim - Valor Referência: 16,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	delfim	6 Metro	9,79	58,74	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0179 - PASTA PARA MODELAGEM 500ML IDEAL PARA CRIAR RELEVOS, TEXTURAS, E FAZER APLICAÇÕES EM OBJETOS E MATERIAIS DIVERSOS COMO: TELAS DE PINTURA, MADEIRA, CERÂMICA, GESSO E PAPELÃO. EXCELENTE DURABILIDADE. SOLÚVEL EM ÁGUA. ACABAMENTO OPACO - PASTA PARA MODELAGEM 500ML IDEAL PARA C - Valor Referência: 41,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PASTA PARA MODELAGEM 500ML IDEAL PARA C	3 Unidade	36,00	108,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0180 - GOMA LAÇA INCOLOR 500ML PARA IMPERMEABILIZAR MATERIAIS POROSOS E ABSORVENTES COMO PAPEL, MADEIRA, CERÂMICA E GESSO PARA POSTERIOR PINTURA. NÃO ALTERA A COR NATURAL DAS PINTURAS. CONTÉM: 500ML. - CORFIX - Valor Referência: 42,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	3 Unidade	59,80	179,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0181 - CAIXA PINCEL PARA QUADRO BRANCO USO EM QUADRO BRANCO, POSSUI PONTA DE ACRÍLICO QUE NÃO DANIFICA O QUADRO E TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE SEM PROVOCAR MANCHAS. PONTA DE 4,0MM ESPESSURA DE ESCRITA 2,0MM. CONTÉM 4 CORES: VERDE, PRETO, AZUL E VERMELHO. CAIXA COM 12 UN - CAIXA PINCEL PARA QUADRO BRANCO USO EM Q - Valor Referência: 24,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CAIXA PINCEL PARA QUADRO BRANCO USO EM Q	5 Caixa	18,95	94,75	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0182 - COLA JEANS NÃO TÓXICA, DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA COLAR TECIDOS GROSSOS COMO JEANS E LONAS, CONTENDO 100G - COLA JEANS NÃO TÓXICA, DESENVOLVIDA ESPE - Valor Referência: 19,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	COLA JEANS NÃO TÓXICA, DESENVOLVIDA ESPE	20 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0183 - FOLHA A4 PACOTE/RESMA: 500 FOLHAS, GRAMATURA: 75G/M², COR: BRANCO, FORMATO:A4 (210 X 297 MM) - MEGA - Valor Referência: 25,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MEGA	25 Pacote	20,20	505,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0184 - PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE ROLO COM 50 FOLHAS - 70X89CM - KAZ - Valor Referência: 41,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	KAZ	7 Rolo	41,66	291,62	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0185 - SAQUINHO CONE INCOLOR PLÁSTICO 18X30CM - cromus - Valor Referência: 0,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	cromus	200 Unidade	0,64	128,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0186 - Saco de celofane transparente medindo 20cmX30cm - gala - Valor Referência: 1,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	gala	200 Unidade	0,25	50,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0187 - CESTA DE PAPEL CARTÃO COM ESTAMPA DE PÁSCOA MEDINDO 22X15X9 CM (CXLXA) - T. Embalagem - Valor Referência: 21,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	T. Embalagem	200 Unidade	21,81	4.362,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0188 - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO Nº 16. - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P - Valor Referência: 4,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P	20 Unidade	2,65	53,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0189 - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO Nº 14. - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P	20 Unidade	2,02	40,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0190 - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO Nº 06. - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P	20 Unidade	1,58	31,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0191 - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO Nº 08. - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA P	20 Unidade	1,67	33,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0192 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO PP CAIXA COM 50 PARES - CARTUCHO - Valor Referência: 35,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	CARTUCHO	1 Caixa	17,00	17,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0193 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO P CAIXA COM 50 PARES - CARTUCHO - Valor Referência: 35,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	CARTUCHO	2 Caixa	16,00	32,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0194 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO M CAIXA COM 50 PARES - CARTUCHO - Valor Referência: 35,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	CARTUCHO	3 Caixa	15,50	46,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0195 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO G CAIXA COM 50 PARES - CARTUCHO - Valor Referência: 35,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	CARTUCHO	3 Caixa	17,00	51,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0196 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CER MICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. COR AZUL TURQUESA - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	6 Unidade	13,74	82,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0197 - TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS. NA COR VERDE MUSGO. - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	6 Unidade	13,74	82,44	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0198 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. NA COR VERMELHO FOGO - CORFIX - Valor Referência: 12,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	24 Unidade	10,37	248,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0199 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA MADEIRA, PAPEL, CER MICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COR AZUL ULTRAMAR - CORFIX - Valor Referência: 12,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	24 Unidade	10,37	248,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0200 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA MADEIRA, PAPEL, CER MICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COR MAGENTA - CORFIX - Valor Referência: 12,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	24 Unidade	10,36	248,64	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0201 - TINTA PVA CINTILANTE 100ML, A BASE DE RESINA PVA, ATÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO AVELUDADO. ACABAMENTO CINTILANTE. TINTA PARA ARTESANATO EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, MDF, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA EPALHA. NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. NA COR AZUL CELESTE - CORFIX - Valor Referência: 12,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	CORFIX	12 Unidade	10,36	124,32	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	--------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------

**0202 - LINHA DE BORDAR, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, BEM TORCIDA A 2 CABOS, BRILHANTE E SEDOSA. CONTÉM 85 M, COR BRANCA. - Corrente - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Corrente	12 Unidade	15,99	191,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0203 - LINHA DE BORDAR, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, BEM TORCIDA A 2 CABOS, BRILHANTE E SEDOSA. CADA ROLO CONTÉM 85 M, VERMELHO - Corrente - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Corrente	12 Unidade	15,99	191,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0204 - LINHA PARA BORDAR COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO BEM TORCIDA A DOIS CABOS BRILHANTE E SEDOSA. CADA ROLO CONTÉM 85 M. COR AZUL. - Corrente - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Corrente	12 Rolo	15,99	191,88	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0205 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA E SUAVE APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE APAGA LÁPIS E LAPISEIRA DIMENSÕES: 4,2 X 2,9 X 1 CM - BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA E SUAVE A - Valor Referência: 1,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA E SUAVE A	50 Unidade	0,28	14,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0206 - TOALHA DE BANHO GRAMATURA DE 370 G/M², SENDO CONFECCIONADA EM 97% ALGODÃO E 3% VISCOSE. CONTÉM O CORPO FELPUDO, TOQUE MACIO E ALTA ABSORÇÃO. ACABAMENTO ANTIPILLING. COR: CREME - FISCHER - Valor Referência: 50,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FISCHER	150 Unidade	31,29	4.693,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0207 - BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE , PRODUZIDO EM PAPEL ADESIVO COM GRAMATURADE 80G, MEDIDA DE 43,6X4CM, MOTIVO CUPCAKE. - Litoart - Valor Referência: 3,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0208 - BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE PRODUZIDO EM PAPEL ADESIVO COM GRAMATURADE 80G, MEDIDA DE 43,6X4CM. MOTIVO FLOR PINK E FUNDO VERDE. - Litoart - Valor Referência: 3,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0209 - BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE DE 80G, MEDIDA DE 43,6X4CM. MOTIVO FLORES/ROSAS. - Litoart - Valor Referência: 3,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0210 - BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE, PRODUZIDO EM PAPEL ADESIVO COM GRAMATURADE 80G, MEDIDA DE 43,6X4CM. MOTIVO COFFEE. - Litoart - Valor Referência: 3,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0211 - BARRA ADESIVA PARA DECOUPAGE, PRODUZIDO EM PAPEL ADESIVO COM GRAMATURADE 80G, MEDIDA DE 43,6X4CM. MOTIVO KIT COSTURA. - Litoart - Valor Referência: 3,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0212 - GUARDANAPO DE DECOUPAGEPODE SER UTILIZADO EM MADEIRA, MDF.O GUARDANAPO POSSUI TRÊS CAMADAS FINAS DE PAPEL. MEDIDAS EM CENTÍMETROSDO PRODUTO ABERTO: 33X33. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. MOTIVO ROSAS EM TONSLILÁS E ROSAS - GUARDANAPO DE DECOUPAGEPODE SER UTILIZAD - Valor Referência: 39,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	GUARDANAPO DE DECOUPAGEPODE SER UTILIZAD	2 Pacote	20,00	40,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0213 - GUARDANAPO DE DECOUPAGEPODE SER UTILIZADO EM MADEIRA, MDF.O GUARDANAPO POSSUI TRÊS CAMADAS FINAS DE PAPEL. MEDIDAS EM CENTÍMETROSDO PRODUTO ABERTO: 33X33. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. MOTIVO VINTAGE FLORALCOM FUNDO BRANCO. - GUARDANAPO DE DECOUPAGEPODE SER UTILIZAD - Valor Referência: 39,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	GUARDANAPO DE DECOUPAGEPODE SER UTILIZAD	2 Pacote	20,00	40,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0214 - GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZADO EM MADEIRA, MDF.O GUARDANAPO POSSUI TRÊS CAMADAS FINAS DE PAPEL. MEDIDAS EM CENTÍMETROSDO PRODUTO ABERTO: 33X33. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. MOTIVO FLORES COMHIBISCO EM TONS PASTEIS COM FUNDO BRANCO/CREME - GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZ - Valor Referência: 39,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZ	2 Pacote	20,00	40,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0215 - GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZADO EM MADEIRA, MDF.O GUARDANAPO POSSUI TRÊS CAMADAS FINAS DE PAPEL. MEDIDAS EM CENTÍMETROSDO PRODUTO ABERTO: 33X33. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. MOTIVO FLORES EBEIJA-FLOR COM FUNDO BRANCO - GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZA - Valor Referência: 39,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZA	2 Pacote	20,00	40,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0216 - GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZADO EM MADEIRA, MDF.O GUARDANAPO POSSUI TRÊS CAMADAS FINAS DE PAPEL. MEDIDAS EM CENTÍMETROSDO PRODUTO ABERTO: 33X33. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. MOTIVO MORANGO COMFOLHAS E FLORES E FUNDO BRANCO. - GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZ - Valor Referência: 39,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	GUARDANAPO DE DECOUPAGE PODE SER UTILIZ	2 Pacote	20,00	40,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0217 - CORDAO MEIA PEROLA 08MM NA COR BRANCA ROLO COM 30 METRO - NYBC - Valor Referência: 51,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	NYBC	3 Rolo	90,00	270,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0218 - CORRENTE DE PÉROLA FLOR 15MM, BRANCO, POSSUI FLORES EM ABS COM STRASSCRISTAL EM SEU COMPRIMENTO. ROLO COM 30 METRO - NYBC - Valor Referência: 49,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	NYBC	3 Rolo	90,00	270,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0219 - COLA BRANCA INDICADA PARA COLAGEM DE MATERIAIS POROSOS TACOS, TECIDOS, CORTIÇAS, PAPEL, PAPELÃO, MADEIRAS EM GERAL, BISCUIT, ARTESANATO, ENTRE OUTROS. ADESIVO A BASE DE PVA COM ALTO GRAU DE ADERENCIA IDEAL PARA MATERIAIS QUE REQUEREM DURABILIDADE DE COLAGEM E ACABAMENTO PERFEITO, PROPORCIONA TRANSPARÊNCIA, ALTO RENDIMENTO, E DURANILIDADE DA COLAGEM, 1KG. - almata - Valor Referência: 28,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	almata	40 Unidade	18,97	758,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0220 - CAPA PARA ALMOFADA EM TECIDO SUEDE 100% POLIÉSTER TAMANHO 60CMX60XM COMFECHAMENTO EM ZÍPER SEM ENCHIMENTO. COR: AZUL MARINHO, CINZA OU MARROM. - Unica - Valor Referência: 34,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Unica	20 Unidade	29,90	598,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0221 - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL BIVOLT BICO DE SILICONE GATILHO ANATÔMICOCHAVE LIGA/DESLIGA LUMINOSA. SUPORTE PORTA PINGO RETRÁTIL, SERVE DE APOIOPARA A PISTOLA EM DESCANSO, EVITA DANOS À SUPERFÍCIE E SUJEIRA. BICO PROTETORDE SILICONE PROTEGE CONTRA QUEIMADURAS ACIDENTAIS. POTÊNCIA MÁXIMA: 280W,POTÊNCIA NOMINAL: 32W, BIVOLT: 127 - 240V, DIÂMETRO DO BASTÃO DE COLA: 11 - 12MM - MAKE - Valor Referência: 153,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	2 Unidade	46,50	93,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0222 - KIT 10 CONES COLORIDOS PARA CIRCUITO LISO TREINO AGILIDADE FUNCIONALSINALIZAÇÃO ESPORTIVACOR: COLORIDOMATERIAL: PLÁSTICO INJETADODIMENSÕES: 11CM LARGURA X 18CM ALTURA - Plastcor - Valor Referência: 45,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Plastcor	1 Kit	36,35	36,35	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0223 - PAPEL PARDO ROLO COM 50M, 120CM DE LARGURA, COR PARDO - senges - Valor Referência: 66,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	senges	1 Rolo	66,39	66,39	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0224 - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL, A ESTAMPA DE MARGARIDAS. O KIT CONTÉM SEIS UNIDADES, ALTURA 15 CM, LARGURA 0,02 CM, COMPRIMENTO 10 CM, PESO 10G. - PETIT - Valor Referência: 59,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	PETIT	15 Kit	100,00	1.500,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0225 - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL, A ESTAMPA DE ARRANJOS. O KIT CONTÉM SEIS UNIDADES, ALTURA 15 CM, LARGURA 0,02 CM, COMPRIMENTO 10 CM, PESO 10G. - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL - Valor Referência: 59,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL	15 Kit	59,90	898,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0226 - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL, A ESTAMPA DE DOCES (CUPCAKE, PIRULITOS, BOLO, DONUTS). O KIT CONTÉM SEIS UNIDADES, ALTURA 15 CM, LARGURA 0,02 CM, COMPRIMENTO 10 CM, PESO 10G. - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL - Valor Referência: 59,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL	15 Kit	59,90	898,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0227 - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL, A ESTAMPA DE NATAL (ÁRVORE, CASINHA, BONECO DE NEVE, CORAÇÃO). O KIT CONTÉM SEIS UNIDADES, ALTURA 15 CM, LARGURA 0,02 CM, COMPRIMENTO 10 CM, PESO 10G. - KIT ADESIVOS EM ENTRETRELAS HIDROSOLÚVEL - Valor Referência: 59,90**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	KIT ADESIVOS EM ENTRETELAS HIDROSOLÚVEL	15 Kit	59,90	898,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0231 - JOGO DE LABIRINTO DE TOQUE ELÉTRICO TOQUE ELÉTRICOCONTÉM UMA ARMAÇÃO DE ARAME E VARINHA. REQUER 2 PILHAS AA.INCLUÍDO NA EMBALAGEM:1 BRINQUEDO DE CHOQUE ELÉTRICO DE COLISÃO INFANTIL - JOGO DE LABIRINTO DE TOQUE ELÉTRICO TOQ - Valor Referência: 66,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	JOGO DE LABIRINTO DE TOQUE ELÉTRICO TOQ	2 Unidade	66,84	133,68	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0232 - CORDA DE SISAL 100% NATURAL. ESPESSURA: 5MMTAMANHO: 50 METROS - c cordas - Valor Referência: 68,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	c cordas	3 Rolo	68,43	205,29	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0233 - PAPEL CARBONO PRETO A4 PACOTE COM 100 UNIDADES, É PERFEITO PARA TRANSFERIRDESENHOS PARA MADEIRA, TELA, PAPEL E OUTROS PROJETOS DE ARTESANATO. - BAZZE - Valor Referência: 77,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZE	5 Pacote	34,20	171,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0234 - PAPEL COUCHE FORMATO A4, GRAMATURA 170G, PACOTE COM 50 FOLHAS NA CORBRANCA. - Usapel - Valor Referência: 29,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Usapel	10 Pacote	29,90	299,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0235 - TULE TECIDO 2,40M DE LARGURA, 100% POLIÉSTER COR LARANJA - delfim - Valor Referência: 16,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	delfim	6 Metro	11,60	69,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0236 - PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DEALUMÍNIO PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO Nº 04. - ONDA - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	20 Unidade	1,97	39,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0237 - AGULHA PARA COSTURA Nº 02 - coats - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	coats	30 Unidade	0,44	13,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0238 - AGULHA PARA COSTURA Nº 03 - coats - Valor Referência: 0,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	coats	30 Unidade	0,44	13,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0239 - AGULHA PARA TAPEÇARIA EM AÇO NIQUELADO Nº 18 - coats - Valor Referência: 0,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	coats	10 Unidade	0,98	9,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0240 - ALFINETE NIQUELADO Nº24 - CX C/ 50 GRAMAS - BACCHI - Valor Referência: 6,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LPS DISTRIBUIDORA LTDA	BACCHI	2 Unidade	5,89	11,78	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
------------------------	--------	-----------	------	-------	----------------------------------------------------------------

**0241 - ALFINETE EM AÇO GALVANIZADO COM CABEÇA COLORIDA COM 40 UNIDADES - luli - Valor Referência: 3,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	luli	5 Unidade	2,00	10,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0242 - ARGOLA COM CORRENTE PARA CHAVEIRO 28mm - M. Novo - Valor Referência: 27,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	M. Novo	200 Unidade	0,50	100,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0243 - BALÃO LATEX Nº 9, DECORADO, PACOTE COM 25 UN - BALÃO LATEX Nº 9, DECORADO, PACOTE COM 2 - Valor Referência: 21,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	BALÃO LATEX Nº 9, DECORADO, PACOTE COM 2	30 Pacote	17,00	510,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0244 - BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6 1KG, COR CRU - Roma - Valor Referência: 41,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Roma	5 Unidade	29,00	145,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0245 - BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6 1KG, COR MARROM - Roma - Valor Referência: 41,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Roma	5 Unidade	29,00	145,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0246 - BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6 1KG, COR PRETO - ROMA - Valor Referência: 41,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ROMA	5 Unidade	29,00	145,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0247 - BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6 1KG, COR AMARELO - Roma - Valor Referência: 41,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Roma	5 Unidade	29,00	145,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0248 - BOLA DE ISOPOR 35 MM PACOTE 100UN - STYROFORM - Valor Referência: 23,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	STYROFORM	2 Pacote	17,91	35,82	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0249 - BOLA DE ISOPOR 50 MM PACOTE 50UN - STYROFORM - Valor Referência: 23,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	STYROFORM	4 Pacote	19,96	79,84	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0250 - BOLA PASSANTE EM MADEIRA, COR MARROM CLARO, 20MM - m novo - Valor Referência: 0,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	m novo	1.000 Unidade	0,46	460,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0251 - CAIXA ORGANIZADORA 50L, TAMPAS COM TRAVA - UNI - Valor Referência: 94,21**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UNI	10 Unidade	59,99	599,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0252 - CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS TAMPA COM TRAVA - UNI - Valor Referência: 64,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UNI	20 Conjunto	26,09	521,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0253 - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AMARELA - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR A - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR A	20 Unidade	0,88	17,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0254 - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 AZUL CLARO - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 AZUL - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 AZUL	20 Unidade	0,86	17,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0255 - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR BRANCA - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR B - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR B	20 Unidade	0,76	15,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0256 - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR ROSA BEBÊ - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR R - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR R	20 Unidade	0,77	15,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0257 - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERDE CLARO - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR V - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR V	20 Unidade	0,76	15,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0258 - CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERMELHA - RST - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	RST	20 Unidade	1,24	24,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0259 - CARTOLINA LAMINADA, COR AZUL 48X60CM - RST - Valor Referência: 2,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	20 Unidade	1,64	32,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0260 - CARTOLINA LAMINADA, COR DOURADO 48X60CM - RST - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	20 Unidade	1,64	32,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0261 - CARTOLINA LAMINADA, COR PRATA 48X60CM - RST - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO  
ESPORTIVO LTDA

RST

20 Unidade

1,64

32,80

Homologado em  
12/12/2023 14:28:34  
Por: Valdir José Zasso

**0262 - CARTOLINA LAMINADA, COR VERDE 48X60CM - RST - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	20 Unidade	1,64	32,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0263 - CARTOLINA LAMINADA, COR ROSA, 48X60CM - CARTOLINA LAMINADA, COR ROSA, 48X60CM - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA LAMINADA, COR ROSA, 48X60CM	20 Unidade	1,30	26,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0264 - CARTOLINA LAMINADA, COR VERMELHO 48X60CM - CARTOLINA LAMINADA, COR VERMELHO 48X60CM - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	CARTOLINA LAMINADA, COR VERMELHO 48X60CM	20 Unidade	1,30	26,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0265 - CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM - TOP - Valor Referência: 27,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	2 Unidade	7,40	14,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0266 - CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM - TOP - Valor Referência: 4,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	2 Caixa	1,70	3,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0267 - COLA PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR, 90G, (SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM NO AR) - FRAMA - Valor Referência: 8,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FRAMA	10 Unidade	4,97	49,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0268 - CORDA DE SISAL, 4 MM, COR NATURAL, ROLO COM 100M - vonder - Valor Referência: 90,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	vonder	5 Rolo	90,10	450,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0269 - CORDA DE SISAL, 8 MM, COR NATURAL, ROLO COM 100M - vonder - Valor Referência: 135,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	vonder	5 Rolo	146,80	734,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0270 - ESTILETE LARGO 18 MM AUTO-RETRATIL EMBORRACHADO COM TRAVA - BAZZE - Valor Referência: 10,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZE	10 Unidade	6,20	62,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0271 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR AMARELO - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	-------	----------	-------	--------	----------------------------------------------------------------

**0272 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR AZUL - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0273 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR BRANCO - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0274 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR LARANJA - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0275 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR LILAS - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0276 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR MARROM - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	13,45	134,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0277 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR PRETO - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	13,45	134,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0278 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR ROSA BEBE - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0279 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR VERDE - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,99	129,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0280 - FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR VERMELHO - Color - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Color	10 Metro	12,95	129,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0281 - GLITTER AZUL 500G - luli - Valor Referência: 38,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	luli	2 Unidade	36,25	72,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0282 - GLITTER DOURADO 500 G. - luli - Valor Referência: 38,12**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	luli	2 Unidade	36,25	72,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0283 - GLITTER PRATEADO 500 G - luli - Valor Referência: 38,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	luli	2 Unidade	36,25	72,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0284 - GLITTER ROSA 500G - luli - Valor Referência: 38,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	luli	2 Unidade	36,25	72,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0285 - GLITTER VERDE 500G - luli - Valor Referência: 38,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	luli	2 Unidade	36,25	72,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0286 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, TIPO DE MESA, COM ESTRUTURA EM AÇO OU METAL, CROMADO OU PINTADO, COM BASE EMBORRACHADA OU EM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, MEDIDA DA BASE NÃO INFERIOR A 18 CM, UTILIZA GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75M², CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 GRAMPOS, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO OU FECHADO). - BAZZE - Valor Referência: 14,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZE	5 Unidade	9,30	46,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0287 - GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5.000UND - TOP - Valor Referência: 5,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	10 Caixa	3,70	37,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0288 - LIXEIRA EM AÇO INOX, COM TAMPAS E PEDAL 20 LITROS - bettanin - Valor Referência: 152,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	bettanin	3 Unidade	150,99	452,97	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0289 - PALITO PARA CHURRASCO RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO 25 CM EMBALADOS COM 100 UND O PACOTE 100UN - PALITO PARA CHURRASCO RESISTENTE E DE B - Valor Referência: 10,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PALITO PARA CHURRASCO RESISTENTE E DE B	15 Pacote	5,49	82,35	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0290 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AMARELA - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AMARELA - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AMARELA	50 Unidade	1,13	56,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0291 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL CLARO - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL CLARO - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL CLARO	50 Unidade	1,13	56,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0292 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL MARINHO - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL MARINHO - Valor Referência: 2,65**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL MARINHO	50 Unidade	1,13	56,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0293 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR LARANJA - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR LARANJA - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR LARANJA	50 Unidade	1,09	54,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0294 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR MARROM - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR MARROM - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR MARROM	50 Unidade	1,10	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0295 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR PRETA - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR PRETA - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR PRETA	50 Unidade	1,13	56,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0296 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR ROSA - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR ROSA - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR ROSA	50 Unidade	1,10	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0297 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE CLARO - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE CLARO - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE CLARO	50 Unidade	1,10	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0298 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE ESCURO - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE ESCURO - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE ESCURO	50 Unidade	1,10	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0299 - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERMELHA - PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERMELHA - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERMELHA	50 Unidade	1,10	55,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0300 - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR AMARELA - KAZ - Valor Referência: 2,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	KAZ	20 Unidade	0,79	15,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0301 - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR AZUL - KAZ - Valor Referência: 2,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	KAZ	20 Unidade	0,84	16,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0302 - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR ROSA PINK - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 C - Valor Referência: 2,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 C	20 Unidade	0,76	15,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	------------------------------------------	------------	------	-------	-------------------------------------------------------------

**0303 - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR ROXA - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 C - Valor Referência: 2,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 C	20 Unidade	0,76	15,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0304 - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM VERDE - PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 C - Valor Referência: 2,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 C	20 Unidade	0,76	15,20	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0305 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO DE 45CMX5M - COLACRIL - Valor Referência: 32,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	COLACRIL	2 Rolo	8,80	17,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0306 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: AMARELO - VMP - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	VMP	10 Unidade	0,95	9,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0307 - PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: BRANCO - VMP - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	VMP	10 Rolo	0,95	9,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0308 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: LARANJA - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: LARANJA - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: LARANJA	10 Unidade	0,97	9,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0309 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM	10 Unidade	0,97	9,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0310 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: PRETO - VMP - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	VMP	10 Unidade	0,95	9,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0311 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA - VMP - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	VMP	10 Unidade	0,95	9,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0312 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROXO - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROXO - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROXO	10 Unidade	1,05	10,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso





**0313 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE CLARO - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE CLARO - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE CLARO	10 Unidade	1,05	10,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0314 - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE ESCURO - PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE ESCUR - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE ESCUR	10 Unidade	1,05	10,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0315 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR: VERMELHO - VMP - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	VMP	10 Unidade	0,95	9,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0316 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AMARELO45CM X 60CM ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	1,49	14,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0317 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AZUL CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	1,49	14,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0318 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AZUL ESCURO 45CM X 60CM ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	1,29	12,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0319 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) BRANCO 45CM X 60CM, ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	1,29	12,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0320 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) MARROM 45CMX60CM ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	1,68	16,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0321 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) PRETO 45CM X 60CM, ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	0,79	7,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0322 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERDE CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	10 Unidade	0,79	7,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0323 - PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERMELHO 45CMX60CM ENVERNIZADO - RST - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO  
ESPORTIVO LTDA

RST

10 Unidade

0,79

7,90

Homologado em  
12/12/2023 14:28:34  
Por: Valdir José Zasso

**0324 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4, 180 G, PACOTE COM 50 FOLHAS - Usapel - Valor Referência: 18,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Usapel	10 Pacote	16,99	169,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0325 - PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS - pmar - Valor Referência: 19,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	pmar	10 Pacote	8,00	80,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0326 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO TAMANHO A4, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE, TRANSPARENTE - DAC - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	DAC	10 Unidade	1,55	15,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0327 - PERCEVEJO LATONADO - CX C/ 100UND - BRW - Valor Referência: 5,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BRW	3 Unidade	2,15	6,45	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0328 - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO) COR AMARELA - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M - Valor Referência: 1,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M	12 Unidade	0,90	10,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0329 - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO) COR LARANJA - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M - Valor Referência: 1,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M	12 Unidade	0,90	10,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0330 - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO) COR ROSA COR ROSA - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M - Valor Referência: 1,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M	12 Unidade	0,90	10,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0331 - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO) COR VERDE COR VERDE - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M - Valor Referência: 1,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4M	12 Unidade	0,90	10,80	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0332 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL 110W/220W/60W COM BOTÃO PARA LIGAR PARA BASTÃO GROSSO BASTÃO GROSSO - WESTER - Valor Referência: 99,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	WESTER	10 Unidade	48,39	483,90	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0333 - PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM) - MAKE - Valor Referência: 5,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	10 Unidade	3,10	31,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0334 - PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM) - PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X	10 Unidade	1,50	15,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0335 - PLACA DE E.V.A, COR BEGE (2MM X 40 X 60CM) - PLACA DE E.V.A, COR BEGE (2MM X 40 X 60C - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PLACA DE E.V.A, COR BEGE (2MM X 40 X 60C	10 Unidade	1,50	15,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0336 - PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 60CM) - PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 6 - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 6	10 Unidade	1,54	15,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0337 - PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM) - PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60 - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60	10 Unidade	1,54	15,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0338 - PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM) - PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X	10 Unidade	1,54	15,40	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0339 - PORTA CHAVE EM MDF 3MM COM RECORTE EM FORMATO DE BIGODE E TRÊS GANCHOS - MEDIDAS APROX. 25X20CM C/ESCRITA A LASER NA PARTE SUPERIOR "FELIZ DIA DOS PAIS" - AJP - Valor Referência: 26,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	100 Unidade	26,82	2.682,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0340 - PORTA CHAVE EM MDF 6MM BASE HORIZONTAL, COM VIDRO PARA FOTO 10x15CM, MEDIDAS 15x17x8CM (CxAxP) - T.S - Valor Referência: 25,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	T.S	100 Unidade	25,03	2.503,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0341 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR AMARELA 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,75	177,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0342 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR AZUL 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,78	177,36	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	-------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------

**0343 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR BRANCA 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,75	177,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0344 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR MARROM 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,78	177,36	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0345 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR PRETO 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,78	177,36	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0346 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR ROSA 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,78	177,36	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0347 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR VERDE 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,78	177,36	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0348 - TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR VERMELHO 250ML - G. P. - Valor Referência: 16,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. P.	12 Unidade	14,78	177,36	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0349 - VERNIZ SPRAY BRILHANTE 360ML - t. bond - Valor Referência: 19,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	t. bond	10 Unidade	19,75	197,50	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0350 - FIBRA SILICONADA, PARA ENCHIMENTO - IPE - Valor Referência: 28,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	IPE	5 Quilo	28,91	144,55	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0351 - MASSINHA DE MODELAR, À BASE DE AMIDO, SUPER MACIA, NÃO OLEOSA, PARA USO ESCOLAR EM ATIVIDADES DE ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTOS DE COORDENAÇÃO MOTORA E PERCEPÇÃO E TRABALHOS ARTESANAIS, CAIXA COM 12 CORES, PESO LÍQUIDO 180G PESO LÍQUIDO 180G - 07312 - Valor Referência: 9,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	07312	50 Caixa	3,50	175,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0352 - PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110 G 48X66 CM COR VERMELHA COR VERMELHO - PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110 G 48X66 CM - Valor Referência: 1,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Telecopy Equipamentos Ltda	PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110 G 48X66 CM	20 Unidade	0,75	15,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso



**0353 - PORTA CANETAS EM ACRÍLICO - WALLEU - Valor Referência: 9,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	WALLEU	6 Unidade	5,00	30,00	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0354 - STENCIL (MOLDE VAZADO) COM MOTIVOS DE FLORES, ANIMAIS, COZINHA, FRUTAS, TAMANHO MÍNIMO 25X30CM - Litoart - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	10 Unidade	17,17	171,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0355 - STENCIL (MOLDE VAZADO) COM MOTIVOS DE NATAL, TAMANHO MÍNIMO 25X30CM - Litoart - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	10 Unidade	17,17	171,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0356 - STENCIL (MOLDE VAZADO) COM MOTIVOS DE PÁSCOA, TAMANHO MÍNIMO 25X30CM - Litoart - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Litoart	10 Unidade	17,17	171,70	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

**0357 - PILHA MEDIA "C" 1,5V - R14P/2B - Valor Referência: 8,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	R14P/2B	40 Unidade	5,44	217,60	Homologado em 12/12/2023 14:28:34 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente

